2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2017 года         № 672
г. Камышлов

Об исключении из реестра муниципальной собственности жилых помещений,  расположенных на территории Камышловского городского округа, приватизированных гражданами в рамках федерального закона
от 04 июля 1991 года №1541-1 «О приватизации жилищного фонда
 в Российской Федерации»
Руководствуясь статьями  14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации («Собрание законодательства Российской Федерации», 2005, 03 января, №1 (часть 1), ст. 14),  Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 18 июня 2009 года №312 («Камышловские известия», Муниципальный вестник, 2009, 11 июля, №77),  сведениями из Единого государственного реестра недвижимости, предоставленными Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области учитывая, что жилые помещения, расположенные на территории Камышловского городского округа, приватизированы гражданами в рамках федерального закона от 04 июля 1991 года №151-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», и.о. главы администрации Камышловского городского округа

  ПОСТАНОВИЛ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) исключить из реестра муниципальной собственности Камышловского городского округа жилые помещения, приватизированные гражданами в рамках федерального закона от 04 июля 1991 года №151-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», согласно перечню (прилагается).
2. Собственникам указанных в пункте 1 настоящего постановления квартир участвовать в совместной деятельности собственников жилых помещений по управлению многоквартирными домами, в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации.

3. Собственниками указанных в пункте 1 настоящего постановления жилых домов (частей жилых домов) нести бремя содержания жилого помещения в соответствии с частью 3 статьи 30, частью 3 статьи 154 Жилищного кодекса Российской Федерации.

4. Разместить данное постановление на официальном сайте Камышловского городского округа  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gorod-kamyshlov.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
И.о. главы администрации
Камышловского городского округа                                                       Е.Н. Власова
Приложение №1

к постановлению главы
Камышловского городского округа

от 13.07.2017 года № 672
Перечень жилых помещений,
подлежащих исключению из Реестра муниципальной собственности Камышловского городского округа в связи с их приватизацией
	№ п/п
	Адрес приватизированного жилого помещения

	Документ, подтверждающий право собственности граждан на жилое помещение

	1
	2
	3

	1
	улица Бажова, дом 34, квартира 6

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55831

	2
	улица Бажова, дом 49 (часть жилого дома, общей площадью 47,5 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55835

	3
	улица Боровая, дом 1, квартира 59
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55845

	4
	улица Боровая, дом 12а, квартира 3
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55848

	5
	улица Вокзальная, дом 12, квартира 4
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55853

	6
	улица Вокзальная, дом 12, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-55836

	7
	улица Вокзальная, дом 12, квартира 6
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-55869

	8
	улица Вокзальная, дом 12, квартира 7
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-55871

	9
	улица Гагарина, дом 8, квартира 9
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-55878

	10
	улица Гагарина, дом 10, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-55880

	11
	улица Гагарина, дом 16, квартира 3
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55882

	12
	улица Гагарина, дом 20, комната 414
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55890

	1
	2
	3

	13
	улица Дальняя, дом 11в, квартира 2
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55899

	14
	улица Дальняя, дом 21 (часть жилого дома, общей площадью 68,4 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55912

	15
	улица Дзержинского, дом 3, квартира 15
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55919

	16
	улица Жукова, дом 55,  квартира 93 (1/12 доли в праве общей долевой собственности на квартиру)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55931

	17
	улица Жукова, дом 55, квартира 118
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55935

	18
	улица Заводская  дом 16 (часть жилого дома, общей площадью 63,4 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55943

	19
	улица Заводская, дом 23, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55947

	20
	улица Загородная, дом 24, квартира 16
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55949

	21
	улица Ирбитская, дом 58, квартира 1
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55955

	22
	улица Карла Либкнехта, дом 1-б, квартира 3
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55961

	23
	улица Карла Либкнехта, дом 4а, квартира 4
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55964

	24
	улица Карла Маркса, дом 6, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55980

	25
	улица Карла Маркса, дом 10, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55985

	26
	улица Карла Маркса, дом 11 (часть жилого дома)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55988

	27
	улица Карла Маркса,  дом 25,  квартира 2
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-55998

	28
	улица Карла Маркса,  дом 26,  (литер Б) (часть жилого дома, общей площадью 28,7 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.06.2017 г. №66/001/026/2017-50725

	1
	2
	3

	29
	улица Карла Маркса,  дом 39,  квартира 6
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.06.2017 г. №66/001/026/2017-50868

	30
	улица  Карла Маркса, дом 53,  квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 29.06.2017 г. №66/001/026/2017-50883

	31
	улица  Карловарская, дом 2, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.06.2017 г. №66/001/026/2017-50928

	32
	улица  Кирова, дом  17 (часть жилого дома, общей площадью 181,2 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.06.2017 г. №66/001/026/2017-50952

	33
	улица  Кирова, дом  17 (часть жилого дома, общей площадью 156,1 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 28.06.2017 г. №66/001/026/2017-50958

	34
	улица  Красных Орлов, дом 30,  квартира 7
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-56092

	35
	улица  Красных Орлов, дом  45 (часть жилого дома, общей площадью 29,4 кв.м.)
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 03.07.2017 г. №66/001/026/2017-56381

	36
	улица Красных Орлов,  дом  66, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-56443

	37
	улица  Куйбышева, дом  10, квартира 42
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-56512

	38
	улица  Ленинградская, дом 22,  квартира 43
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-56541

	39
	улица  Ленинградская,  дом  26, квартира 28
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-56563

	40
	улица  Ленинградская, дом  26, квартира 31
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-56568

	41
	улица  Ленинградская, дом  26, квартира 46
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 04.07.2017 г. №66/001/026/2017-56583

	42
	улица  Урицкого, дом  18-а, квартира 1
	Договор безвозмездной передачи квартиры в собственность граждан от 29.08.2016 г. №36

	43
	улица  Урицкого, дом  18-а, квартира 4
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 20.08.2015 г. №66/001/024/2015-1832

	44
	улица  Урицкого, дом  18-а, квартира 5
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости от 09.08.2016 г. №66/001/100/2016-624

	1
	2
	3

	45
	улица  Урицкого, дом  18-а, квартира 6
	Договор безвозмездной передачи квартиры в собственность граждан от 26.01.2016 г. №7